
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市斎苑美しが峰　空調設備機器保守点検委託

別紙のとおり

令和5年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予定価格　 803,000円 （内消費税 73,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口2255-197

㈱猪野設備　

履 行 期 間 　 令和5年4月5日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 792,000円 （内消費税 72,000円 ）

令和5年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市斎苑美しが峰に設置されている空調機器の安定的な運用と長寿命化を図ることを目的とし
て保守点検を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 785,000円  

美濃冷暖㈱　 800,000円  

㈱猪野設備　 720,000円  【 落 札 】

岐東管財㈱　 850,000円  

㈲土屋鉄工所　 780,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

一般廃棄物処理施設機能検査等委託

土岐市環境センター

令和5年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 6,446,000円 （内消費税 586,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市曙町4-6

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター　

履 行 期 間 　 令和5年4月5日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 6,050,000円 （内消費税 550,000円 ）

令和5年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」施行規則第５条の規定に基づき、廃棄物処理施設の維持
管理上必要な定期的な検査を実施するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱総合環境計画　岐阜事務所  【 辞 退 】

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

5,500,000円  【 落 札 】

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

5,880,000円  

㈱総合保健センター　 5,700,000円  

㈱環境総合リサーチ　岐阜営業
所

6,000,000円  

(一財)岐阜県環境管理技術セン
ター　

6,500,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

定期予防接種ワクチン（日本脳炎ワクチン）（単価契約）

別紙のとおり

令和5年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 8,758,750円 （内消費税 796,250円 ）

落札業者 岐阜県多治見市太平町5-9

㈱メディセオ　多治見支店

履 行 期 間 　 令和5年4月5日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 2,882円 （内消費税 262円 ）

令和5年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

定期予防接種ワクチンを購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アルフレッサ㈱　多治見支店 2,680円  

㈱スズケン　多治見支店  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　  【 辞 退 】

東邦薬品㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

中北薬品㈱　土岐支店 2,690円  

㈱メディセオ　多治見支店 2,620円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

定期予防接種ワクチン（ＢＣＧワクチン）（単価契約）

別紙のとおり

令和5年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 1,584,000円 （内消費税 144,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市太平町5-9

㈱メディセオ　多治見支店

履 行 期 間 　 令和5年4月5日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 5,335円 （内消費税 485円 ）

令和5年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

定期予防接種ワクチンを購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アルフレッサ㈱　多治見支店 4,900円  

㈱スズケン　多治見支店  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　  【 辞 退 】

東邦薬品㈱　多治見営業所  不着

中北薬品㈱　土岐支店 4,890円  

㈱メディセオ　多治見支店 4,850円  【 落 札 】


